ATO nº 09/GP

João Pessoa, 12 de janeiro de 1993

            O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,

regimentais e tendo em vista o Decreto nº 99.658 - de 30 de outubro de 1990,

            CONSIDERANDO a necessidade de se renovar a frota de veículos utilitários deste

tribunal;

            CONSIDERANDO a classificação desses veículos quanto ao seu estado de

conservação, desgaste prematuro, inviabilidade econômica e manutenção onerosa;

            CONSIDERANDO, ainda, que a alienação e outras formas de desfazimento de material

no âmbito da Administração Pública Federal, deve ser norteada pelo interesse público,

            R E S O L V E

            I - Designar os servidores GERMANO GUEDES PEREIRA, RAIFF OTONIEL

CARNEIRO E MÁRIO VIEIRA DE MELO, sob a Presidência do primeiro, para comporem a

Comissão Especial visando ao procedimento de todos os atos que integram o processo de

alienação de material, nas formas previstas pelo Decreto nº 99.658 de 30.10.90, a contar da

presente data.

            II - Revogam-se as disposições contrárias.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

SEVERINO MARCONDES MEIRA

Juiz Vice-Presidente no

exercício da Presidência